
750 5 250 750 5 250 750 5 250 750 5 250 750

300 24 150 300

92
5

5 
60

0
1 

00
0

6 
40

0
92

5

14
 8

50

22
5

40
0

30
0

5 
60

0
30

0
40

0
30

0
6 

40
0

40
0

30
0

22
5

92
5

5 
60

0
1 

40
0

5 
60

0
1 

10
0

22
5

92
5

5 
60

0
1 

00
0

6 
40

0
92

5

14
 8

50

22
5

40
0

30
0

5 
60

0
30

0
40

0
30

0
6 

40
0

40
0

30
0

22
5

92
5

5 
60

0
1 

40
0

5 
60

0
1 

10
0

22
5

300 24 150 300

22
5

40
0

30
0

5 
60

0
30

0
40

0
30

0
6 

40
0

40
0

27
0

30
22

5

22
5

40
0

6 
20

0
40

0
7 

10
0

30
0

22
5

300 24 150 300

300 24 150 300

24 750

24 750

3 375 6 000 6 000 6 000 3 376

92
5

1 
96

5
1 

67
0

1 
96

5
1 

40
0

1 
96

5
1 

67
0

1 
96

5
1 

10
0

22
5

92
5

1 
96

5
1 

67
0

1 
96

5
1 

40
0

1 
96

5
1 

67
0

1 
96

5
1 

10
0

22
5

22
5

40
0

30
0

5 
60

0
30

0
40

0
30

0
6 

40
0

40
0

27
030

22
5

15
0

15
0

15
0

15
0

±0,000

±0,000

AA

B
B

JÄKL 200/200/5 mm JÄKL 200/200/5 mm JÄKL 200/200/5 mm JÄKL 200/200/5 mm

500 (1 800)500 (1 800)500 (1 800)500 (1 800)

1 
64

0 
- 2

 3
00

1 
64

0 
- 2

 3
00

1 
64

0 
- 2

 3
00

1 
64

0 
- 2

 3
00

1 600
1 970

1 600
1 970

1 600
1 970

1 600
1 970

+0,850

+0,850

+0,850

+0,850

+0,850

VS
TU

P
VS

TU
P

VS
TU

P
VS

TU
P

SO01

SO01

SO02

SO03

SO01

ZÁZEMÍ PRO KOLA -I-
1.01

154,56 m2

ZÁZEMÍ PRO KOLA -II-
1.02

135,24 m2

K1

K2

K3

K3

K3

K4

D1

D1 D1

D1

O1 O1 O1 O1 O1

Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1Z2 Z2 Z2

Z4 Z4 Z4 Z4 Z4

Z4Z4Z4Z4Z4

PODLAHA NA TERÉN

- leštěný drátkobeton          tl.100 mm
 množství drátků  a pevnost bude určeno dodavatelem
- ochranná geotextílie z netkané textílie min. 500g/m2     tl.3 mm
 textílie z netkaných polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500g/m2

- vodorovná hydroizolace         tl.8 mm
  SBS modifikovaný asfaltový pás Glastek 40 Special Mineral,
  nosná vložka ze skleněné tkaniny
  celoplošně natavena    
- penetrace asfaltovou emulzí
- stávající vodorovné základové konstrukce            
- rostlý terén

VNITŘNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE tl. 400 mm
ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 500x400x250 mm
BETON C 30/37
vyztužení dle části D.1.2

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE
základové pasy tl. 1100 až 1200 mm (skládaný kámen)
podkladní beton tl. 250 mm (prostý beton)

ROSTLÝ TERÉN

HYDROIZOLACE

ZEMINA NASYPANÁ

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

BETON VYZTUŽENÝ
pevnost dle části D.1.2

OBVODOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE tl. 300 mm
VYZTUŽENÝ BETON C 30/37 XC3, XD3, XF2
vyztužení dle části D.1.2

BETON PROSTÝ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE SUTERÉNU
tl. 925 a 1000 mm
KAMENNÉ ZDIVO
stávající suterénní konstrukce budou ponechány
do výšky cca 1000 mm nad stávající podlahu

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
OZN ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) PODLAHOVÁ KRYTINA

1.02 135,24 LEŠTĚNÝ DRÁTKOBETON
1.01 ZÁZEMÍ PRO KOLA -I- 154,56 LEŠTĚNÝ DRÁTKOBETON

289,80
ZÁZEMÍ PRO KOLA -II-

POZNÁMKY:

* návrh a posouzení svislých konstrukcí podrobněji v části D.1.2. Stavební konstrukce!!!
* ze stávajících podélných suterénních stěn bude ponechána spodní kamenná část přibližně do
výšky 1000 mm nad stávající podlahu
* na stávajících částech kamenných stěn budou nově zhotoveny železobetonové stěny
* jižní, východní a západní stěna jsou navrženy pohledového betonu C 30/37 XC3, XD3, XF2
* severní a vnitřní nosná stěna bude vystavěna ze ztraceného bednění tl. 400mm, které bude
vyplněno betonem C30/37
* třída pohledového betonu PB3
* výsledná struktura pohledového betonu v ploše musí být  předem odsouhlasena s vybraným
dodavatelem dle druhu použitého bednění
* propojení spodní kamenné části a nových betonových svislých konstrukcí bude provedeno
vlepováním prutové výztuže 4R16/m
* v jižní stěně z pohledového betonu jsou navrženy podélné otvory, nad kterými probíhá
monolitický průvlak, otvory budou uprostřed rozponu doplněny ocelovými sloupky JÄKL200/200/5
* železobetonové pilíře mezi otvory v jižní stěně budou ustoupeny o 30 mm z vnější strany, takto
vzniklé niky budou sloužit k usazení výplní, které jsou navrženy z tahokovu v ocelových rámech
* vyztužení a provázání svislých konstrukcí je podrobně popsáno v části D.1.2. Stavební
konstrukce!!!

SKLADBA OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

- povrchová úprava pohledového betonu
 transparentní hydrofobizační nátěr na pohledový beton
- obvodová nosná stěna      tl. 300 mm
 monolitická železobetonová nosná stěna
 pohledový beton       
 výztuž dle D.1.2
 třída pohledového betonu PB3
 výsledná struktura v ploše musí být předem odsouhlasena s
 vybraným dodavatelem dle druhu použitého bednění
- povrchová úprava pohledového betonu
 transparentní hydrofobizační nátěr na pohledový beton

SO01

SKLADBA VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY

- difuzně prodyšná vnitřní malba
- štuková omítka       
- vnitřní jádrová vápenocementová omítka     tl. 15 mm
- vnitřní nosné zdivo       tl. 400 mm
  ztracené bednění 500x400x250 mm
  výztuž dle D.1.2.
- vnitřní jádrová vápenocementová omítka     tl. 15 mm
- štuková omítka
- difuzně prodyšná vnitřní malba

SO02

SKLADBA STÁVAJÍCÍ NOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY
- povrchová úprava
  transparentní hydrofobizační nátěr
- stávající kamenné zdivo       tl. 925 mm
  vyspárování pohledových spár
- povrchová úprava
  transparentní hydrofobizační nátěr

SKLADBA VNITŘNÍ NOSNÉ STĚNY

- difuzně prodyšná vnitřní malba
- štuková omítka       
- vnitřní jádrová vápenocementová omítka     tl. 15 mm
- vnitřní nosné zdivo       tl. 400 mm
  ztracené bednění 500x400x250 mm
  výztuž dle D.1.2.
- penetrace - asfaltová emulze
- svislá hydroizolace       tl. 8 mm
  SBS modifikovaný asfaltový pás Glastek 40 Special Mineral,
  nosná vložka ze skleněné tkaniny
  celoplošně natavena       
- separační textilie FILTEK 300      tl. 3 mm 
  textilie z netkaných polypropylenových vláken o plošné
  hmotnosti 300 g/m2   
- zásyp zeminou 
  hutněno po vrstvách
  vložit geomříže (viz. D.1.2.)     

SO03

SO04

SKLADBA STÁVAJÍCÍ NOSNÉ VNITŘNÍ STĚNY
- povrchová úprava
  transparentní hydrofobizační nátěr
- stávající kamenné zdivo       tl. 1000 mm
  vyspárování pohledových spár
- povrchová úprava
  transparentní hydrofobizační nátěr

SO05

SKLADBA STÁVAJÍCÍ NOSNÉ OBVODOVÉ STĚNY
- povrchová úprava
  transparentní hydrofobizační nátěr
- stávající kamenné zdivo       tl. 925 mm
  vyspárování pohledových spár
- penetrace - asfaltová emulze
- svislá hydroizolace       tl. 8 mm
  SBS modifikovaný asfaltový pás Glastek 40 Special Mineral,
  nosná vložka ze skleněné tkaniny
  celoplošně natavena       
- separační textilie FILTEK 300      tl. 3 mm
  textilie z netkaných polypropylenových vláken o plošné
  hmotnosti 300 g/m2   
- zásyp zeminou 
  hutněno po vrstvách
  vložit geomříže (viz. D.1.2.)

SO06

PODLAHA NA TERÉN

- leštěný drátkobeton          tl.100 mm
 množství drátků  a pevnost bude určeno dodavatelem
- ochranná geotextílie z netkané textílie min. 500g/m2     tl.3 mm
 textílie z netkaných polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500g/m2

- vodorovná hydroizolace         tl.8 mm
  SBS modifikovaný asfaltový pás Glastek 40 Special Mineral,
  nosná vložka ze skleněné tkaniny
  celoplošně natavena    
- penetrace asfaltovou emulzí
- stávající vodorovné základové konstrukce            
- rostlý terén

P1

SKLADBA POJÍZDNÉ PARKOVACÍ PLOCHY

- asfaltový beton pro obrusné vrstvy (ACO)        tl. 40 mm
- litý asfalt (MA 11)           tl. 35 mm
- natavitelné asfaltové izolační pásy (NAIP)        tl. 5 mm
- spádová vrstva           tl. 40 - 180 mm
 beton (pevnost dle D.1.2)
- železobetonové nosné konstrukce        tl. 250 mm
 stropní panel SPIROLL
 pevnost dle části D.1.2.

S1

 

OBJEDNATEL Město Rokytnice v Orlických horách STUPEŇ DOKUMENTACE 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT Ing. arch. Pavel Čížek 

VYPRACOVAL Ing. Patrik Rozlílek, Jan Tauber 

NÁZEV STAVBY 
 

ZAK. ČÍSLO 17001 

DATUM ŘÍJEN 2017 

FORMÁT A4 

MĚŘÍTKO - 

NÁZEV OBJEKTU 

                        PŘÍSTŘEŠEK PRO KRYTÁ ODSTAVNÁ STÁNÍ 
POŘ. ČÍSLO 

1.1 
SOUPRAVA 

NÁZEV PŘÍLOHY 
  TECHNICKÁ ZPRÁVA 

DSP 
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ U NÁDRAŽÍ, 
ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH 
 

        SO701 

1
.3

 .
 P

Ů
D

O
R

Y
S

 1
N

P

POŘ. ČÍSLO SOUPRAVA

VYPRACOVAL

ZAK. ČÍSLO

NÁZEV OBJEKTU

DATUM
FORMÁT
MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

NÁZEV STAVBY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

OBJEDNATEL STUPEŇ DOKUMENTACEMěsto Choceň, Jungmannova 301, 565 01 Choceň

PŮDORYS 1NP 1.3

C-SO701
16060
SRPEN 2018
8xA4
1:50

Terminál v zeleni, Choceň

SO701 - Zázemí pro úschovu kol

±0,000 = 287,75 m n. m. Bpv

Ing. Jan Ropek PDPSJiří Hejzlar


